
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 111164-2012 z dnia 2012-04-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
Przedmiotem zamówienia jest badanie Regionalnych Ośrodków Europejskiego Funduszu Społecznego metodą 
Mystery Calling i Mystery Shopping.
Termin składania ofert: 2012-04-27 

Numer ogłoszenia: 133190 - 2012; data zamieszczenia: 25.04.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 111164 - 2012 data 10.04.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich, ul. Domaniewska 39a, 02-672 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 378 31 00, fax. 22 201 97 25.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4). 

W ogłoszeniu jest: Warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia, a w szczególności: a) liderem projektu - osoba, która koordynowała 

realizację co najmniej 3 badań typu Mystery Shopping i/lub Mystery Calling w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert oraz posiada wiedzę z zakresu EFS (ukończone szkolenie z 

zakresu PO KL lub/i doświadczenie w realizacji minimum 1 projektu współfinansowanego ze środków 

PO KL/ SPO RZL). Lider projektu musi złożyć oświadczenie o bezstronności, będące załącznikiem nr 6 

do SIWZ; b) ekspertem ds. PO KL - osoba posiadająca co najmniej dwuletnie doświadczenie w ocenie 

merytorycznej wniosków o dofinansowanie projektu w ramach PO KL lub posiadająca minimum 

dwuletnie doświadczenie w świadczeniu usług szkoleniowych z zakresu przygotowywania, zarządzania i 

rozliczania projektów w ramach PO KL (minimum 200 godzin szkoleniowych z w/w zakresu). Dodatkowo 

osoba ta musi posiadać doświadczenie w realizacji co najmniej 2 projektów współfinansowanych ze 

środków PO KL jako członek kadry zarządzającej. Ekspert ds. PO KL musi złożyć oświadczenie o 

bezstronności, będące załącznikiem nr 6 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, a w szczególności: a) liderem projektu - osoba, która 

koordynowała realizację co najmniej 3 badań typu Mystery Shopping i/lub Mystery Calling w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert oraz posiada wiedzę z zakresu EFS (ukończone 

Strona 1 z 2

2012-04-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=133190&rok=20...



szkolenie z zakresu PO KL lub/i doświadczenie w realizacji minimum 1 projektu współfinansowanego ze 

środków PO KL/ SPO RZL); b) ekspertem ds. PO KL - osoba posiadająca co najmniej dwuletnie 

doświadczenie w ocenie merytorycznej wniosków o dofinansowanie projektu w ramach PO KL lub 

posiadająca minimum dwuletnie doświadczenie w świadczeniu usług szkoleniowych z zakresu 

przygotowywania, zarządzania i rozliczania projektów w ramach PO KL (minimum 200 godzin 

szkoleniowych z w/w zakresu). Dodatkowo osoba ta musi posiadać doświadczenie w realizacji co 

najmniej 2 projektów współfinansowanych ze środków PO KL jako członek kadry zarządzającej.. 

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.6). 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający wymaga, aby lider projektu oraz ekspert ds. 

PO KL, spełniali warunki wymienione w oświadczeniu o bezstronności, będącym załącznikiem nr 6 do 

SIWZ, jednak do oferty należy załączyć jedynie te dokumenty dotyczące spełniania warunków udziału, 

które są wymienione w rozdziale � SIWZ. Przedmiotowe oświadczenia o bezstronności (zał. Nr 6 do 

SIWZ) Wykonawca musi przedłożyć Zamawiającemu najpó�niej w dniu podpisania umowy.. 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: I�.4.4). 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w sekretariacie w 

siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a, w terminie do dnia 2 maja 2012 r. 

do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 2 maja 2012 r. o godz. 12:15 w siedzibie 

Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a.. 

Strona 2 z 2

2012-04-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=133190&rok=20...


